CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR - SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE NOTAS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do Edital nº
001/2019, nomeado pelo Presidente do Legislativo Municipal de Malhador -
Sergipe, especialmente designada para este fim, nos termos do Ofício nº.
055/2019, de 25 de Outubro de 2019, autoriza a empresa Planejar Consultoria e
Planejamento, publicar no dia 28.12.2020 o RESULTADO FINAL do Concurso
Público da Câmara Municipal de Malhador - Sergipe.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os
prazos legais para recursos referente a classificação constante na publicação do
Resultado de Classificados da Prova Objetiva. Foram analisados todos os recursos,
sendo feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de
Malhador - Estado de Sergipe.

Malhador - Sergipe, 28 de Dezembro de 2020.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR - SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 28.12.2020

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. CL

 Cargo : 1 Agente Administrativo

 327 JOÃO FELIPE ALMEIDA GOMES DE MATOS 1581617267 20/09/1995 95,00 1
 80 MARISA NASCIMENTO CUNHA 34705724 22/11/1994 92,50 2
 45 LUCIANA NASCIMENTO CUNHA 34705716 29/05/1997 90,00 3
 134 DANILO RAMOS DOS SANTOS 21259640 11/01/1988 85,00 4
 345 GICELIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS SANTANA 26455536 27/01/1994 85,00 5
 9 FERNANDA SOUZA CARVALHO MOTA 34189084 01/04/1998 85,00 6
 11 HERMESSON GURGEL DOS SANTOS 37478087 27/04/2002 85,00 7
 183 ADMYLTON DOS SANTOS PEREIRA 35515120 26/11/1999 82,50 8
 24 ANTHONY AUGUSTO COSTA DOS SANTOS 35933470 17/11/2000 82,50 9
 144 MARIO AUGUSTO DE OLIVEIRA BARRETO 1000623 10/12/1974 80,00 10
 31 VIVIANE SANTOS FERREIRA 1394592 11/01/1980 80,00 11
 177 MATEUS JOSÉ DE OLIVEIRA SANTOS 37939270 07/06/2000 80,00 12
 288 THAYANE RODRIGUES ALMEIDA 1346489513 03/10/1992 77,50 13
 192 LORENA OLIVEIRA BENTO 33156247 20/03/1996 77,50 14
 206 ANDRESA DE OLIVEIRA LIMA 25072030 27/05/1993 75,00 15
 165 THIAGO VINICIUS ALVES DOS SANTOS 26463008 22/06/1993 75,00 16
 316 WILLYANS SANTOS DE JESUS 24121762 06/10/1994 75,00 17
 226 ULI SILVA ARAUJO 1411011 25/10/1990 72,50 18
 359 YAGO BISPO SANTOS 32981767 25/01/1993 70,00 19
 246 CLAUDIO JUNIOR DOS SANTOS 2.443.527-9 23/08/1993 67,50 20
 343 JOSE HENRIQUE LIMA SANTOS 36155780 10/02/1996 67,50 21
 204 JOSE MARCONE PEREIRA 23975067 27/12/1991 65,00 22
 383 JOSE DIONES COSTA DOS SANTOS 24130150 31/08/1990 62,50 23
 241 SAMARA DE LIMA SANTOS 29130905 03/11/1993 62,50 24
 313 ALEXIA DE MACEDO DAS VIRGENS 1292617420 04/11/1992 60,00 25
 375 CARLOS HENRIQUE DE SANTANA SA 2264297760 16/10/1995 60,00 26
 230 AGNALDO TIMOTEO LIMA JUNIOR 2.365.596-8 13/03/1999 60,00 27
 379 JOANERSON MAXCIELL MENEZES 34583076 30/10/1990 57,50 28
 244 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 34768777 26/03/1999 57,50 29
 350 LUCAS HELIX DE GOIS SANTANA 38136023 08/12/1999 57,50 30
 146 MARQUES GABRIEL DOS SANTOS 3.605.493-3 05/07/2002 52,50 31
 128 TATIANE BRITO DA PAZ CAVALCANTE 1193987458 26/03/1987 50,00 32
 214 ISABELA MONIQUE FONTES OLIVEIRA 20299885 04/01/1989 50,00 33
 283 DAVID BRITO DA MOTA 33499667 15/07/1994 50,00 34
 306 LUCAS DE JESUS PACHECO 35516828 26/07/1998 50,00 35
=====================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. CL

 Cargo : 2 Agente de Recepção

 362 JOHNATHAN RAFAEL LIMA DE ALMEIDA SANTOS 37605879 16/12/1999 82,50 1
 115 THIAGO DOS SANTOS SOUZA 36477192 25/04/1998 80,00 2
 87 IGOR VITOR OLIVEIRA DA GRAÇA 25980238 12/04/1999 80,00 3
 217 JISLAINE DE OLIVEIRA MENDONÇA 34549480 12/09/1993 77,50 4
 279 TIAGO DE MENEZES 35830450 09/10/1996 72,50 5
 300 CARLISSON ALEXANDRE COSTA SANTOS 37690795 20/04/1999 70,00 6
 148 ISABELLY APARECIDA SANTOS OLIVEIRA 23102802 12/10/1992 65,00 7
 342 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 33001820 03/04/1993 65,00 8
 312 SUZILANDE SOUZA SILVA 38237385 01/10/1997 65,00 9
 199 PALOMA DA SILVA GONÇALVES 37169106 16/05/2000 65,00 10
 50001 LAYS BISPO SANTOS 29139104 24/02/1995 62,50 11
 125 ALBERTO ALEXANDRO LEAL DE JESUS 385041543 17/02/1974 60,00 12
 394 LINDINES LIMA DE JESUS 33919704 25/07/1994 60,00 13
 152 DANIEL BATISTA DOS SANTOS 3.611.009-4 12/08/2001 60,00 14
 338 ALINE GRASIELE TORRES RODRIGUES 3009329-5 27/04/1983 57,50 15
 231 THAIS SÃO PEDRO DE SANTANA 21760063 29/06/1988 57,50 16
 170 MARIA THAIS DE SOUZA SANTOS 33465320 13/08/1990 57,50 17
 105 LEANDRO SILVA TEIXEIRA 2.177.815-9 17/02/1994 57,50 18
 289 HÉRCULES DOS SANTOS 3531914-3 03/01/1999 57,50 19
 261 EMILY DAYANNE SANTOS OLIVEIRA 30680654 30/04/1990 55,00 20
 129 DANIEL LIMA DE OLIVEIRA 22012559 04/08/1993 55,00 21
 354 JESSICA FERNANDA DA SILVA SANTOS COSTA 23902167 04/02/1990 52,50 22
 35 WELLINGTON SANTOS LIMA 1065443 25/02/1973 50,00 23
 396 JOECIA RODRIGUES DOS SANTOS 1574323 19/05/1982 50,00 24
 50002 ALESSANDRA BISPO SANTOS PEREIRA 22730460 25/03/1986 50,00 25
=====================================================================================================

CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR - SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

Relatório Final de Classificados

 3

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. CL

 Cargo : 3 Agente de Apoio Operacional

 216 TIAGO DE OLIVEIRA MENDONÇA 37754270 20/10/2000 90,00 1
 328 EDSON LUIZ FERREIRA DE ALMEIDA 1174787 23/05/1972 85,00 2
 126 RODRIGO ARAUJO DA SILVA 31794815 22/05/1987 85,00 3
 72 BARBARA SOUZA SANTOS 22014519 07/08/1989 77,50 4
 47 DANIEL CRISTIAN DOS SANTOS RIBEIRO 32429681 02/12/1988 75,00 5
 259 FABIANE OLIVEIRA ALVES 35105720 19/11/1991 75,00 6
 333 JEANE MENDES DE MENESES 35.90.7724-9 19/06/1981 72,50 7
 215 JOAO CARLOS MARQUES SILVEIRA 34061843 26/04/1993 72,50 8
 181 LUCAS MELO SANTOS 3460271 26/03/1995 70,00 9
 57 DELSON FERNANDO BOMFIM NETO 34457895 29/07/1999 70,00 10
 174 JOSE ANTONIO DA SILVA 1218597 27/08/1975 67,50 11
 25 IVAN B DE LINA 1812818 22/11/1980 67,50 12
 357 ALEXSANDRO DA SILVA 1500058 12/01/1986 67,50 13
 236 PATRICK WILLIAN CONCEIÇÃO DOS ANJOS 2508007-5 14/07/1991 67,50 14
 176 JOSELITA SANTOS OLIVEIRA 1507001 30/06/1980 65,00 15
 251 LUCIENE VIEIRA DA SILVA SANTOS 1.512.087 30/11/1980 65,00 16
 69 LÚCIA HELENA DOS ANJOS 1507876 20/11/1980 62,50 17
 220 WILTON BEZERRA DA SILVA 3.661.619-2 03/03/1994 62,50 18
 257 MAURA REZENDE SANTOS 959179 14/10/1995 62,50 19
 330 AFINE OLIVEIRA BARBOSA 70300054 30/12/2000 62,50 20
 378 ADAILTON DOS SANTOS 1421975 04/07/1979 60,00 21
 74 JOSILAZIO ALVES DE MOURA VIEIRA 1516388 07/12/1981 60,00 22
 267 LUCCAS MICHELL BISPO NASCIMENTO 32753365 25/04/1988 57,50 23
 147 WELLICA FABIANA DA SILVA SANTOS 22237399 05/06/1992 57,50 24
 32 MARCOS ANDRADE DOS SANTOS 26836033 11/03/1998 55,00 25
 314 HELLEN DE SOUZA ALVES 29138728 24/11/2002 55,00 26
 196 RIVALDO DANIEL DE FREITAS 3202246 27/05/1972 52,50 27
 50000 ALFREDO VINICIUS DE SANTANA DOS SANTOS 41217314 03/09/2003 52,50 28
 222 HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 1516765 13/07/1981 50,00 29
 137 SAMARA XAVIER NOGUEIRA DA SILVA 24060712 21/08/1999 50,00 30
=====================================================================================================